
  
Број:    02-12/2016/5 

Датум:  31.05.2016. 

 

На основу члана 63 став 1 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“,  бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Комисија за јавну набавку сачињава и објављује 

 

            ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку добра – Полице за архиву Универзитета у Новом Саду; ЈН број 02-12/2016, 

према следећем: 

 

1. ИЗМЕНА: 

На страни 6 од 27 у документу, у оквиру поглавља IV  УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 75 И 76 ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ 

ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА; у делу 1. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 75 И 76 ЗАКОНА, под додатним условом који понуђач мора да испуни 

пише: 

- Да је понуђач у претходнoj години (2015/2016) пре објављивања позива (26.05.2016. год) 

вршио испоруку добара – архивских полица за најмање 5 привредних субјеката. Као референце 

узимају се искључиво уговори или фактуре за услуге које су предмет набавке или слично код 

којих су суме за извршене послове исте или веће од суме дате у понуди ове конкурсне 

документације. 

 

ИЗМЕНАМА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ КОД ГОРЕ НАВЕДЕНОГ ДОДАТНОГ 

УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МЕЊА СЕ ДОДАТНИ 

УСЛОВ, ТЕ НАКОН ИЗМЕНЕ, НА СТРАНИ 6 ОД 27, ПИШЕ: 

- Да је понуђач у претходнe две године (2014/2016) пре објављивања позива (26.05.2016. год) 

вршио испоруку добара – архивских полица за најмање 5 привредних субјеката. Као референце 

узимају се искључиво уговори или фактуре за услуге које су предмет набавке или слично, код 

којих су суме за извршене послове исте или веће од суме дате у понуди ове конкурсне 

документације. 

 

 

У складу са одредбама члана 63 Закона о Јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) ова измена представља измену конкурсне документације за Јавну набавку број: 

02-12/2016 и постаје њен саставни део.  

 

 

С поштовањем, 

Комисија за јавне набавке: 02-12/2016 


